РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	20.12.2019                                                                                                        №248

РЕШЕНИЕ

р.п. Тальменка

О выплате премии главе Тальменского района

В соответствии с законом Алтайского края от 10.10.2011 года№130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», решения районного Совета народных депутатов №487 от 15.06.2017года «Об утверждении положения о денежном содержании главы муниципального образования Тальменский район»,

РЕШИЛ:

1. Выплатить премию по итогам работы за 2019 год в размере двух окладов, в связи со сложившейся экономией фонда оплаты труда, предусмотренного на содержание Администрации района.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Н.Л. Алексеева)

Председатель Тальменского районного

Совета народных депутатов                                                         С.Н.Поталюк